
 

 
 

KROSA KOMISIJAS PADOMES SĒDES  

PROTOKOLS Nr.4 

 
Ogrē, 

14.082019 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Iepriekšējas sēdes protokols. 

2. Aizvadītās sacensības: 

 CK 650 klases kopvērtējums  

3. Par nākamajām sacensībām: 

 RX Igaunijā  

 AX Smiltenē, 

 AX, RX Mūsā, 

 FR Brenguļi 

 AX  Daugavpils 

 

4. Nākama gada sacensību kalendāra plāns. 

5. Par Tehniskiem noteikumiem nākamajam gadam. 

 Noteikumi 

 TK darbinieki 

6. Sacensību rīkotāju un braucēju sapulču organizēšana. 

7. Laika kontroles iepirkums, līgums. 

8. Dokumentu vienotā mape- Dropbox 

9. Komandējumi ; 

 R.Pozņaks  uz  Somiju,  

 A.Vēza uz Plunģi  

 J.Beļakovs uz Somiju (NEZ CK) atmaksā no personīgiem līdzekļiem 

 G.Kosojs  

 

10. Glābēji 
 
Sēdē piedalās: 
Padomes locekļi:, A.Odiņš,  J.Beļakovs, J.Kozlovskis, , J.Bergs, I.Ulme, G.Kosojs,  
A.Vēza 
 Nav ieradušies: padomes locekli G.Freimanis, M.Lapsa 
 



Sēdes sākums plkst.18.30 
 
Sēdi vada G.Kosojs 
Protokolu raksta I.Ulme 
 

1. Iepriekšējas sēdes protokols. 
Protokols tiek apstiprināts. 
 

2. Aizvadītās sacensības: 

CK 650 klases kopvērtējums – tie uzdots I.Ulmei kopā ar L.Drevinsku  precizēt 

kopvērtējumu. 

Tiek diskutēts  par aizvadītām sacensībām Pilskalnos.  un  Vecpilī. 

Lēmums: - 

- J.Beļakovam izstrādāt sacensību drošības plāna šablona veidlapu. 

- Uzdot Tehniskai komisijai  vērst stingrāku kontroli  sporta mašīnām un 

pieprasīt sportistiem  tehnisko noteikumu prasību  ievērošanu. 

 

3. Par nākamajām sacensībām: 

 RX Igaunijā  

Atgādinājums organizatoriem par tiesnešu aprīkojuma nodrošinājumu 

 AX Smiltenē, 

Tiek diskutēts par  vietu (tribīni), kur sacensību laikā atļauts atrasties  sportistiem un 

viņu komandām,. un pagaidu barjerām trasē. 

Lēmums: 

- pieprasīt no  rīkotāja Būvvaldes atzinumu. 

- Risināt iespēju kā izvairīties no pagaidu barjerām, izvietotām trasē 

Atgādināt  V.Ttarllam par kvalitatīvas trases laistīšanas tehnikas nodrošinājumu 

 AX, RX Mūsā, 

Tiek diskutēts par sacensību programmu,,  

Uzdots J.Beļakaovam izstrādāt, iekļaut sacensību posma nolikumā  savlaicīgai 

publicešanai.ar nosacījumiem, ka Sacensību reģistrācija piektdienas vakarā, gan AX, 

gan FR, gan RX braucieni  notiek  abas dienas sestdien un svētdien (viena 

kvalifikācija, pusfināli, fināli. 

 FR Brenguļi 

Galvenais tiesnesis G.Zelmenis 

AX  Daugavpils, 12.oktobris 

A.Vēza, A.Odiņš  piedāvā iespēju apsekot trasi. 

Ieteikt organizatoram  Mūsas sacensībās 7.- 8. septembrī  aptaujāt  sportistus un 

aicināt uz sacensībām, lai savlaicīgu varētu prognozēt dalībnieku skaitu. 

 

4 Nākama gada sacensību kalendāra plāns. 

 

Janvāris Autokross  FR, KKK Rallijkross 

4 5           

11 12           

18 19 Priekule   FR ,KKK     

25 26           

Februāris      



1 2           

8 9 Brenguļi   FR ,KKK     

15 16           

22 13           

29             

Marts           

              

              

              

              

Aprīlis     

4 5           

11 12           

18 19           

25 26 Smiltene   FR, KKK     

Maijs         

2 3       BKSB LLRX, Nez CK 

9 10           

16 17 Brenguļi LAX       

23 24 Priekule   FR,KKK     

30 31 Bauska  Eiropa AX       

Jūnijs           

6 7 Vilkiči Eiropa AX       

13 14       SKN LRX 

20 21           

27 28           

Jūlijs           

4 5       BKSB LRX, BRX 

11 12           

18 19 Pilskalni LAX FR,KKK     

25 26           

Augusts           

1 2           

8 9           

15 16       ??? LRX 

22 23 Smiltene  LAX       

29 30           

Septembris           

5 6 Bauska LAX FR   LRX 

12 13           

19 20 Brenguļi   FR,KKK     

26 27           

Okrobris           

5             



              

              

 

Lēmums:  

1) turpināt darbu  sacensību kalendāra nākamajam gadam – termiņš divas 

nedēļas,(I.Ulme) 

2)nākama gada  sezonas nolikumos atrunāt : 

- procedūru par alkohola kontroli,  

- noteikt laiku par klusuma ievērošanu dalībnieku parkā,  

- falštarta  noteikšanas procedūru, ja ir iekārta un ja tās nav. 

 

5 Par Tehniskiem noteikumiem nākamajam gadam. 

 Noteikumi 

 TK darbinieki 

Lēmums: 

1) nākamā gada tehniskajos noteikumos  iekļaut rasējumus vai zīmējumus(foto 

attēlus) bākām, riepām, siksnām . 

2) Tehnisko noteikumu apspriešana  21.-22.09, Brenguļi , pēc sacensībām. 

3)  līdz sezonas sakumam noskaidrot un  piesaistīt   ???? tehniskos tiesnešus katrai 

krosa disciplīnai 

 

6. Sacensību rīkotāju un braucēju sapulču organizēšana. 

Lēmums: 

1) organizēt sacensību rīkotāju sapulci 16.oktobrī . 
2) organizēt sportistu sapulces 19.oktobrī, katari disciplīnai savā laikā. 
 
7. Laika kontroles iepirkums, līgums. 

Lēmums: 
j.Bergam sagatavot iepirkumu ātrai palīdzībai un laika kontrolei. 
 

8.  Dokumentu vienotā mape - Dropbox 

G,Kososjs rosina  izveidot kopēju mapi atbildīgajam personām , sacensību 

organizatoriem, kurā tiks ievietoti visi darba materiālu piemērī, nolikumi un citi  

veiksmīgai darbu organizācijai nepieciešamie dokumenti. 

 

9. Komandējumi ; 

 Lēmums: 

 R.Pozņaks  24.-25.augusts uz  Nordix RX, Somijā, divas dienas  -  

komandejuma izdevumus sedz no Krosa kosijas budzeta. 

 A.Vēza, S.Bednasrkis un   Briedis ???uzaicināti  uz Autokrosa sacensībām  

Lietuvā, Plunģē 17.-18. augustā – Komandejuma izdevumus sedz šo sacensību 

rīkotājs  

 J.Beļakovs  24.-25 augustā  uz Somiju (NEZ CK) – komandējuma izdevumus  

atmaksā no personīgiem līdzekļiem 

 G.Kosojs  - 24.- 25. augusts uz Eiropas čempionātu Autokrosā ???? , 

komandējuma izdevumus sedz šo sacensībi organizators. 

 
Sēdes beigas. 22.20 
Sēdes vadītājs 



Protokolētāja 
 


